delle indicazioni del presente avviso.

ART. 4 - COMPENSO
Per  lo  svolgimento  delle  prestazioni  di  cui  all'art.  1  all'incaricato  sarà  corrisposto  il

compenso  complessivo  annuo,  al  lordo  delle  ritenute  fiscali  e  previdenziali,  di  euro

18.000,00 (diciottomila/00), omnicomprensivo.

La liquidazione avverrà a cadenza bimestrale e previa verifica della regolare esecuzione

dell'incarico.

Il  suddetto  importo  è  da  intendersi  come lordo,  comprensivo  di  imposte,  oneri  fiscali,

previdenziali ed assicurativi posti dalla legge a carico del percipiente.